Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 152 del 18/8/2014

Oggetto: Sostituzione RUP — Progetto Centro Servizi Socio-Culturale Antica
Volceli.

L’anno duemilaquattordici il giorno diciotto del mese di agosto alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale g 1

Paitecipa il Segretario Comunaie, dott.ssa Loredana La Marca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legaie degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell'argomento in oggeiio.

presenti



LA GIUNTA

Premesso:
-che il Comune di Buccino e’ capofila del P.L.T. itinerario culturale “Antica Volcei”,

-che, per tale motivo, con delibere di Giunta comunale n. 169 del 2004 e n. 143 del 2008, procedeva ad
approvare il progetto di “Recupero & Rigualificazione della ex scuola elementare casale di Buccino e ia sua

trasformazione in Centro servizi “

-che con delibera di Giunta comunale n. 59 del 2014 si autorizzava la modifica de! proprio atto n. 143 del
2008 nella parte relativa alia figura del Responsabile unico del procedimento (R.U.P.) autorizzando il
cambio della stessa ossia de! Geom. Sabato Donato Gerbasio con altra al fine della prosecuzione dell’iter di

attuazione deilo stesso;

~che Con il presente provvedimento si intende nominare come responsabile del procedimento if
Responsabile dell'area tecnica Ing. Gargiulo Piercarlo affinche’ ponga in essere le attivita’ previste dalla
normativa vigente in ordine al sopra citato progetto;

Visto il D.Igs. n. 163 del 2006;

Visto il D.Igs. n. 267 dei 2000,

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di cui alla legge,

DELIBERA

1) Di nominare nel progetto: “Recupero e Riqualificazione della ex scuola elementare casale di Buccino e Ia
sua trasformazione in centro servizi IIng. Gargiulo Piercarlo in sostituzione del Geom. Sabato Denato
Gerbasio al fine della definitiva attuazione delio stesso;

2) Di trasmettere il presente atto all’ ufficio tecnico comunale per i conseguenziali adempinﬁenti;

3) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo con separata ed unanime votazione favorevole

resa nei modi e forme di cui alla legge.



Il Presidente Il Segretario

F.to come originale

F.to come originaie

* 3R A4 AR I S ISR O oK ok s e 3K b Sk S R Sk e sk K ok

S o 3024 2 3 e ST K 3 S R A

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/G0

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/0C
aﬂk*********x*********x********’****:ﬁ****‘*‘*****xx**ﬁe****x**x***x**********x*x*****i***x*x**xm‘k*ur*

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia delia presente deliberazione & stata :

Affissa all'AlboPretorio jl 2 2 AG@ 2@% registrata al r. : per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarré fino alla scadenza.

29 K. A

Buccino §i

Il Segretario Comunale

Il Responsabile dell'Albo Pretorio ‘
F.o' Dott.ssa Loredana La Marca

F.to Sig. Sabato A. Trimarco

=l ' . b # e".‘
. )”? -
\““?}‘?}C)l;r-w ﬁNQ\
"\,_f’lf\?C\
***#*********************************************************************************************

ESECUTIVITA'

1 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa Geliberazione :
() & stata dichiarata immediatamerite esecutiva

( ) & divenute esecutiva per decorrenza termini

Buccino B
If Segretaric Comunale

FtoDott.ssa Loredana La Marca

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art, 125 D. Lgs. n. 26772000

22 50 &k

Buccino i




